

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: „Wybór banku do prowadzenia obsługi bankowej Wielospecjalistycznego Szpitala – Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

1. Czy Zamawiający może doprecyzować na jaki okres zawarta zostanie umowa prowadzenia obsługi bankowej? Czy będzie to 60 miesięcy o których mowa w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta na 60 miesięcy od dnia 01.10.2019 r., zgodnie z informacją zawartą w formularzu cenowym.

2. Zamawiający pisze o zapewnieniu „(...) obsługi kasowej w placówce banku (siedzibie, oddziale lub filii) za pomocą wyodrębnionej kasy do obsługi podmiotów gospodarczych”. Czy zamawiający dopuszcza wcześniejsze poinformowanie Banku o zamiarze przybycia do placówki?

Odpowiedź:

Nie

3. Czy zamawiający może potwierdzić, iż przez „elektroniczne wypłaty gotówki” ma na myśli wypłaty masowe realizowane w kasie lub w bankomacie?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający składa zlecenie wypłaty gotówkowej poprzez system bankowości internetowej. W zleceniu wskazuje imię i nazwisko, jeden z numerów identyfikacyjnych Odbiorcy wypłaty (tj. numer PESEL lub numer dowodu osobistego, lub numer paszportu), tytuł, typ zlecenia oraz daty, w których zlecenie będzie możliwe do realizacji w dowolnej placówce Banku na terenie całego kraju oraz opcjonalnie dane adresowe i numer telefonu komórkowego (jeżeli do beneficjenta ma zostać wysłane powiadomienie o możliwości realizacji wypłaty).

4. Zamawiający pisze o „realizowaniu przelewów Expres Elixir w trybie 24h/7 dni” – na chwilę obecną Bank może zaoferować usługę jedynie przez system Sorbnet. Czy to jest do przyjęcia przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie

5. Jeśli chodzi o zapis „elektroniczna wypłata gotówki [20 szt/m-c] - rozliczenie z beneficjentem wypłaty w formie gotówkowej, w sytuacji gdy beneficjent nie posiada rachunku bankowego lub gdy numer jego rachunku bankowego nie jest znany, poinformowanie beneficjenta sms-em” Bank wysyła sms kontrahentom, którzy mogą podjąć środki w bankomacie – chodzi o kwoty, które można wypłacać w banknotach. Czy takie rozwiązanie jest dla Zamawiającego do przyjęcia?

Odpowiedź:

Nie

6. Proszę o informację czy przewidują Państwo zlecenia stałe i w jakiej ilości będą realizowane ?

Odpowiedź:

Tak, przewidujemy wykonywanie zleceń stałych w ilości około 10 sztuk miesięcznie, 600 w okresie trwania umowy. W związku z tym zmieniony został formularz cenowy, uwzględniający zlecenia stałe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, o zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 29.07.2019 na dzień 30.07.2019 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora

Agnieszka Bogdanowicz

Główna Księgowa